
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Mar roñe I\° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-müil: fcaunc(S>agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 19 de Marzo de 2015
VISTO:

Que el próximo 21 de marzo de 2016, se cumple el 50 aniversario de creación
de esta Unidad Académica; y

CONSIDERANDO:

Que con motivo de ello, se realizaran diversos homenajes en conmemoración a
la creación de nuestra Casa.

Que se tiene en cuenta la importancia de esta celebración, por lo que es
necesario contar con personal afectado a la organización y coordinación de los actos y
eventos que en este marco se realicen.

Por ello.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Instaurar a partir del 21 de marzo de 2015 al 21 de marzo de
2016, el Programa "CAMINO AL CINCUENTENARIO", dentro del cual se prevé
realizar una serie de actividades, actos y eventos en conmemoración a los 50 años de
la creación de esta Institución Educativa.

ARTÍCULO 2°: Designar la comisión que se detalla a continuación para
integrar el Programa "CAMINO AL CINCUENTENARIO", que tendrá a su cargo
organizar los festejos, actos y eventos en conmemoración del 50 Aniversario de
creación de esta Unidad Académica, a saber:

Ing. Agr. Mónica ONTIVERO URQUIZA (Coordinadora)
Ing. Agr. Leandro CARÉELO.
Biol. Lina SEISDEDOS
Ing. Agr. Raúl NOBILE
Bibl. Pastora NAVARRO
Lie. Gustavo MATHIEU

ARTÍCULO 3°; Por Mesa de Entradas comuniqúese a las distintas Secretarías
y Áreas de Personal de Apoyo Docente. Cumplido, Comuniqúese a los Directores de
los distintos Departamentos y por su intermedio a los Sres. Docentes. Por la
Secreífifí!"'-de Extensión y Área Comunicaciones dése amplia difusión. CumpJ

Ing.Ag 0. DUTTO

RESOLUCIÓN N° 145
E.D./

• - -....,„,..
Univinidadkacionald.


